АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «J  3 » г. Кыштым

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кыштымского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Кыштымского городского округа:

от 12.12.2014 г. № 3371 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация выплаты единовременной
адресной социальной помощи из средств местного бюджета на ремонт жилья
одиноким, одиноко проживающим участникам, инвалидам, ветеранам Великой
Отечественной войны, вдовам погибших (умерших) участников, инвалидов Великой
отечественной войны»;

от 03.09.2015 г. № 2534 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа от 12.12.2014 № 3371 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Организация выплаты единовременной адресной социальной помощи из
средств местного бюджета на ремонт жилья одиноким, одиноко проживающим
участникам, инвалидам, ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам погибших
(умерших) участников, инвалидов Великой Отечественной войны»;

от 17.10.2018 г. № 2348 «О внесении дополнения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация выплаты
единовременной адресной социальной помощи из средств местного бюджета на
ремонт жилья одиноким, одиноко проживающим участникам, инвалидам, ветеранам
Великой Отечественной войны, вдовам погибших (умерших) участников, инвалидов
Великой Отечественной войны»;

от 01.12.2021 г. № 3461 «О внесении изменения в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация выплаты
единовременной адресной социальной помощи из средств местного бюджета на
ремонт жилья одиноким, одиноко проживающим участникам, инвалидам, ветеранам
Великой Отечественной войны, вдовам погибших (умерших) участников, инвалидов

Великой Отечественной войны»;
от 02.12.2011 г. № 3215 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Организация оказания адресной
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной
защите».

от 18.04.2012 г. № 1101 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация оказания
адресной материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в
социальной защите»;

от 17.10.2018 г. № 2349 «О внесении дополнения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация оказания адресной
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной
защите»;

' /  от 20.10.2020 г. № 2294 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация оказания адресной
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной
защите»;

от 07.12.2021 г. № 2538 «О внесении изменения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация оказания адресной
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной
защите»;

пункты 11, 24 приложения к постановлению администрации Кыштымского
городского округа от 05.04.2016 г. № 759 «О внесении изменений в отдельные
административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления социальной защиты населения администрации
Кыштымского городского округа Шкурупий С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского о: Л.А. Шеболаева